quod requiritur veritas quod ita sit et quodam tunc sunt in quibus ipsa fama seu cōis opinio veritate faciunt et inducunt. Et tunc sufficit probatio fame ut l. la/ beo. ff. de supel. legat. l. l. cū delamōis. §. asinam. ff. de si. instru. cū filiabus. Nam ibi sufficit probare per famam quod a qua verba habent certum intel lectum ad inferendum quod disponēs intellexerit.

Quodam sunt in quibus cōis opinio seu fama non inducit sed inducit ad aliquid probandum et tunc si quidem probat fama simpliciter ex voce populi non probata aliquid presumptio ex qua de cō opinio seu fama originem traxerit et non probat. quod tunc magis vana vox populi quam non est exaudienda. d. l. decurionū. liz enī non probet finem eū tamen adiuvat probatōem iam factam de cā. l. in. §. eiusdem quod. si non probat fama et cū si quod traxerit originem ex probabilitate dicitur. tunc dicitur bar. quod in quibusdam casibus faciunt plenam probatōem reputata in his quae sunt modici iudicij. et sic intelligat glo. in d. l. vbi. in qua sufficit probare per famam quod maritus male vitur substantia sua ad effectum ut restituat dotem.

Item quod habet effectum finem eum ut transferat onus probandi ad aduersarium ut quod quis cōi opinione habet per libero ut l. si mī. §. ne de sta. defuc. et vide quod non. i. c. vno. ut ecc. bñ. alī ista fama non facit plenam probatōem finem eum. An autem faciat semiplenam ita quod plene probat cū vno teste dicit quod dēm? ostendit verare iudicia et presumptōes ex quibus ipsa fama traxerit originem an multum vigeat an non. Et finem hec arbitramur an fama sciat semiplenam probatōem vel non et sic dicit debet intelligi glo. i. d. l. excusant. ff. de excu. tu. et in d. l. in. §. eiusdem.

Et ex his infertur ad questionem statutum disponit in aliquibus casibus sufficiat probare maleficium per publicam famam. dicitur ei debet intelligi de fama quae traxit originem ex pluribus causis quae inducunt plim ad sic dicitur vel credendum alio non est fama. si magis vana vox populi de qua non est curandum ut dicitur in d. l. vbi enī intelligi statutum de fama legitima finem eum que verba sunt mīscum nōnda. Et faciunt per hoc vltio non. p. Inno. in. c. cum opteat. de accu. vbi dicit quod testes deponentes super infamia dicit reddere causam sufficientem sui testimonij non est sufficere dicit quod plus habet illud suspensum. ad magis vide quod ponit Jo. an. in addi. spe. sup. §. fama. de not. cri. vbi ponit duas opinio. contrarias antiquas.

Sed ne captiuē intellectum proprius simpliciter referendo aliorum ingenia subiciat in effectu quod mihi videtur in hac materia satis difficili. a ei fama processit ex inimicis. et de ea non est curandum ut in. c. cum in iuuentute. de psump. et c. licet ex quadam. de testi. et c. qualiter et quod. de accu. Aut non constat quod processerit ex inimicis et aut veratur in his quae sunt in assiduo et publico usu et proficit in duobus. primo ad declarandum vocabulum dubium ut dicitur l. labeo. et l. cū delamōis. §. asinā pall. cū si. et. proficit ut utilitate publica

suadente ex quo non agit specificiter de iudicio alterius teneamur cōis opinionem per veritate ut d. l. barbarius. et i. d. c. §. tria. Aut aduersat in alijs et aut non reddat causam rationabilis vbi processerit infamia et non facit aliquem gradum probatōis ut dicitur post bar. §. coadiuuat probatōem pscāz. Aut reddat causam probabilis et probatur et tunc possent esse ita stricta iudicia et dicitur ut etiam plene probaret in civilibus. §. tunc probatio soluz fingit ex indicij et non ex fama iuxta ea quae plene dicitur in. c. tercio loco. de pba. aut non probant ita iudicia stricta et tunc puto quod si agit ex strada vel rei vindicatōe vel quae seu alia adde fama non facit gradum probatōis. §. tamen coadiuuat ita loquitur tex. in d. l. in. et d. §. sepe. Et est ratio quod probatōes dicitur concludere necessario ut in. c. i. pntia. de pba. l. non episcopus. §. eo. et l. actor. et l. cū res. eo. ti. fama enī sepe fallax est ut experientia docet et de iure etiam diuino requirunt ad minimum duo testes ut sit plena et concludens probatio vbi agit de iudicio alteri ut le. et non. in. c. liz vniuersi de testi. et §. voluerunt quodam antiqui ut recitat Jo. an. in loco. palle. Idem puto vbi non agit ex strada si est iudicij non modici ut probat in. c. tā lris. §. e. vbi fama et aliquid testes singulares non suffecerunt ad effectum cassandi electōem electi. Si non agit ad alium effectum tunc probat in his quae sunt modici iudicij et quod de facili plene probari non possunt ut in probando mortem alteri longe abitis vel quod maritus male vitur sba sua vel in probandis finibus diocesum ut in. c. cūz cam. §. eo. et in filiabus §. verū nisi in casibus in quibus iura exigunt scriptōem tati tēporis de cuius iudicio non est memoria tunc enī necesse est probare per famam seu cōis opi. quia aliter impossibilis esset probatio ut dicitur. et an sit vtra iter famam et cōis opi. vide p. Jo. an. i. d. c. §. fama. In criminalibus vero quod quod probat magis iudicandi purgatōem. et q. v. p. biter si a plebe et §. de accu. accedēs cū sp. Quod dat magis in quod dicitur. ut de accu. qualiter et quod. et §. suspēden di ab officio et bñificio. distinguendo tamen put le. et non. in. c. iter de purga. cano. et p. Jo. an. i. c. i. de accu. li. vi. Quod coadiuuat probatōes iam factas seu alia admicula. ut in. c. pterca. §. e. §. gradum probatōis non facit quod probatōes in criminalibus dicitur esse luce meridiana clariores de pba. l. sciant cūdi canonizata. et q. viij. et i. c. epiphaniū. v. q. vi. et probat in d. c. tā lris. vbi non facit semiplenam probatōem etiam agit de crimine civiliter. fori ergo si agit criminaliter. Et hec non. Et habet cadit quod an probatōes diuerse speciei deant misceri ad faciendam plenam probatōem de quae plene dicitur i. c. cū cāz. de pba. in.

**Q**uamquam  
Casus. Attestatōes in vno iudicio

recepte fide faciunt in eade ca et iter eade psonas coram alio iudice. h. dicit et non diuidit. **N**o q aduocatus merita cae non restringuntur respectu effectus ad personam iudicis coram qua aduocatus sunt s operant effectum suum etiam coram alio iudice. Et id vñ dicitur de aduocatis discernentibus ordinationem vt de lit. et. et similibus et probari vñ in. c. si. de pba. **S**z qro nuq h sit veru indistincte Inno. hic instat et vide gl. i. de. sepe. de. sig. lat. p Bar. in. l. cu lite. ff. iudi. sol. et aliquid in. l. cu apud. eo. et. et vt clare concludat mazz aduerte p us q aduocatus q sunt in iudicio sunt triplicis qualitat. Queda eni discernunt ordinationem iudicis vt citatio. libelli oblatio lit. et. satisfactio et filia que alio vocabulo appellatur aduocatus iudicis ordinatoria. quedaz discernunt indagacionem veritat. vt sunt attestatio. seu depositio testium confessiones et filia que alio vocabulo dicitur aduocatus litis seu cae. qda discernunt decisionem negotii vt snie q ferunt in ca et de h vltio non tractat hic h e ma tituli de re. iudi. et marie in. c. pe. et. c. cu sup. et. c. cu iter. et. **I**tem pmissio cu quis an aduocatus in vno iudicio faciunt fide in alio. distigue a instatia iudicis n e pcepta a sic puta p lapsu triennij de iure civili vñ p absolutionem sciaz ab obseruatoe iudicis ppter ierititudinem libelli l ppter contumacia aduocatus h vtriusq ius iuxta no. in. c. consuluit. de offi. delegati. et. c. exarata. de iudi. et. l. et. p edictu ff. de iudi. p cau h oia aduocatus siue sint ordinatores siue instructores cae fide faciunt coram iudice sbrogato vt sup eis possit pcedere sicut pdecessor. hec pbantur hic iudicio. c. si. de pba. et in. l. mortuo. ff. de iudi. **I**tem eni vñ iudex ar. l. pponere. ff. de iudi. et. c. innotuit. de elec. et. c. ecclesia scie marie. s. vt li. pen. **I**tem dicitur coram iudice appellacionis vt i. l. is. apud que. **E**. d. eod. et. c. cu ad sed. de resti. spo. et. c. p tuas. de appell. cu ibi not. de satisfactioe ho de iudicato soluendo vel iudicio fisti. dic vt plene le. et no. in. l. cu apud. et. l. in. ff. iudi. sol. **S**z dubito qd in iudice alteri tribunalis vtz aduocatus saltem iudicis ordinatoria faciunt fide coram eo vt super illis possit ferre diffinitiuam et credo q liz aduocatus discernentia inuestigacione veritatis faciunt fide coram alio tribunali. ar. in. l. cu3 antea. **E**. de arbi. et. c. inter dilectos. de si. instru. **S**ecus puto in discernentibus ordinatione ipsi iudicis ar. optimu. in. l. in. in. pn. ff. iudi. sol. **I**tem hec aduocatus ordinatoria restringunt ad ipm iudicem vel sbrogatu vñ in his obseruat consuetudo cuiusqz fori. vt l. in. ff. eo. et no. sup Roca de sive. et h q ad p membra qn istatia no e pempta. **C**irca h tñ dubitat. p quid si depositio testium no fuerit publicate coram iudice recipiente nuquid faceret fide coram alio iudice. et hec qstio etia cadit in alio membro qn istatia e pempta

vt p3 ex. dicitur. **J**a. de are. in. l. gesta. **E**. de resti. in. l. ite. et q no faceret fide et p h facit ille ter. du requit q sint redada i publica monumeta et id e sentit glo. in. l. pperandu. **E**. de iudi. et in. c. si. de proba. sup vbo alioquin. bar. in. d. l. cu lite. tenet q faciunt fide et petet publicatio ab illo iudice alteri instatie coram qua producut. ad h allegat Inno. in. c. alberic. et. eo. et vide p eu oino in. c. cu i tua diocesi. et. do. an. tenet q e in optioe ptiu an velint illis fide adhiberi an de nouo eode testes producere p. c. cu causam. et. in. sine vbi testes illi essent mortui. ar. c. pntata. et. eo. **E**go puto q coram iudice sbrogato siue sit eiusdem tribunalis siue appellacionis in dubio facient fide qz censet id e iudex. de. l. mortuo. et. l. pponere. ff. de iudi. et. de. l. is. apud que al. seqret q snia lata sine publicatoe testium no posset confirmari p iudicem ad que n de nouo pduceret testes qd n est dicitur cu ad validitate snie no requirat publicatio attestacionu vt no. Bar. in. l. plata. **E**. de sen. et interlo. s coram alio iudice no sbrogato posset dubitari h nihilominus credo q faceret fide et sequor in h Bar. et Inno. et p hoc bon. ter. in. c. institutus. et. i. et. **I**tem facit. c. qm. extra. de pba. vbi notari scribit depositio nes testium ad perpetua rei memoria no ergo requit publicatio ad fide faciendam cum auctoritas notari pstat eis fide et no publicatio vt p3 in. d. c. qm. extra. **I**tem publicatio no fit ad pstanda fide ipsi depositiois. s vt disputet super eoz dictis vt in. c. qm. et qm. s. d. de accu. et in. c. pntia. et. no. ob. illa. l. gesta. qz no requit publicacione fiendam. l. p iudicem h vt publica manu scribant no ob. c. cu caz. et. qz n annullatur ibi testes ex defectu publicati. s potius ex alio defectu vt ibi no. Inno. et coter doc. ita q nullibi apte pbatur opinio straria. **Z**. dubitat circa hoc mebr et etia sequens inter quas psonas faciunt fide hec aduocatus. **S**o. dicit h Inno. que sequit Bar. in. d. l. cu lite. q valde no solu inter eade psonas iter quas sca sunt h etia iter eoz heredes du tñ ad id e etia mo agat vt deo. c. alberic. **E**. de li. cau. l. iubem. imo pl. vñ fm eu. qz omnia aduocatus facta respicietia cam esto q snia no sit lata plunt no solu pducentibus et eoz heredibus h etia oibus qd res iudicata pdesset. **E**xemplum aliqs a quo petebat fund. pbauit p testes q suus erat. p modu vendidit illu petro certe pderunt attestaciones petro sicut pdesset ei snie late pro venditore. ff. de excep. rei iudi. l. si a te. s. i. et s. iulian. et bn facit. c. iter. dilectos. s nec attestaciones. de si. instru. arguendo per locu a spali h tñ nonter limitat Bar. qn testes seu alia aduocatus sunt extra pntez. **S**i aut extra abntez contumace tunc licet noceat contumacia no tam